
z:\graduatorie a.s. 2017-18\graduatorie istituto\graduatorie definitive da pubblicare\decreto pubblicazione grad.doc.1^-2^-3^ fascia istituto  infanzia  primaria secondaria.doc 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GEMONA DEL FRIULI 
Scuole dell’Infanzia, Primarie, Secondarie di I° grado– 

 Comuni di Gemona del Friuli, Artegna, Montenars 
Via dei Pioppi, 45 - 33013 Gemona del Friuli  (Ud) - Tel. 0432 981056 - Fax. 0432 980496 

e-mail:udic85300l@istruzione.it; udic85300l@pec.istruzione.it   
Codice Meccanografico UDIC85300L - Codice Fiscale 91006530306 

 

Prot. N.  7084/C3                              Gemona del Friuli, 29/09/2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. 13 giugno 2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi della Legge 3 maggio 1999 n.124; 

VISTO il regolamento delle supplenze D.M. 13 maggio 2007; 

VISTO il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 con il quale sono stati definiti termini e le modalità per la  

presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di circolo e d’istituto del personale 

docente per il triennio scolastico 2017/2020; 

VISTO il Disposto del Dirigente dell’USR FVG –Ufficio VIII – Ambito territoriale per la Provincia  

di Udine del 26/09/17 prot.n. 7549; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione il giorno venerdì 29/09/2017: 

delle graduatorie definitive d’Istituto di PRIMA SECONDA E TERZA Fascia relative al 

personale docente – Scuola Primaria -Infanzia Secondaria di 1° grado– dell’Istituto 

Comprensivo  di Gemona del Friuli – UDIC85300L valide per il triennio 2017/2020.  

 

 

f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Antonio PASQUARIELLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

^^^^^^^^^^ 

All’Albo dell’Istituto Comprensivo di Gemona del Friuli - SEDE 

Agli atti - SEDE 


